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DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES - JANEIRO DE 2025 

Contrato Objeto Contratada 
Modalidade de 

Contratação 

N° do 

Processo 

Vigência do 

Contrato 
Valor Total  Situação 

Contrato n° 

01/2025 

Contratação de empresa para 

aquisição de Equipamentos de 

informática e acessórios para 

atender as necessidades do Coren-

PI. 

Luciano Do Carmo 

Rodrigues 

Dispensa 

Eletrônica n° 

90009/2024 (09-

2024)   

486/2024 
10/01/2025 a 

10/01/2026 
R$ 14.750,00 Vigente 

Contrato n° 

02/2025 

Contratação de empresa para 

aquisição de Equipamentos de 

informática e acessórios para 

atender as necessidades do Coren-

PI. 

F. L. Santos 

Comercio E 

Serviços 

Tecnológicos 

Dispensa 

Eletrônica n° 

90009/2024 (09-

2024)   

486/2024 
10/01/2025 a 

10/01/2026 
R$ 15.061,56 Vigente 

 

 

 

 

 

 

 

Sara Danielly Almeida 

Coordenadora da Gestão de Contratos  

Coren-PI 

 


		2025-02-07T15:32:54-0300
	SARA DANIELLY ALMEIDA:02226875336
	Eu sou o autor deste documento




